
 
 

          ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
                                                                                                               Ως προς τη διάθεση της κ. Λαδιά  

        Ιωάννινα, 13/09/2023 
            Η Διευθύντρια 

 
 

     Σταματούλα Λογοθέτη 
 

 
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

           
                 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ                                 
  ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

        -----                                                                                            
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ      

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
       ---- Ιωάννινα,     12/09/2023 

Ταχ.Δ/νση:       Ανεξαρτησίας 146Α      Αριθ. Πρωτ.: Φ.ΠΔΕ/6608 
            Τ.Κ. 454 44 – Ιωάννινα 

Ιστοσελίδα:      http://dide.ioa.sch.gr       
Πληροφορίες:  Βαλεντίνα Σοφία 
Τηλέφωνο:       2651054420 ΑΠΟΦΑΣΗ 
Email:                gram@dide.ioa.sch.gr 
 
 
ΘΕΜΑ:  «Απόφαση Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων στο πλαίσιο του Έργου 
«Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού 
και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», με 
Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2023-2024. 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 96385/Ε1/04-09-2023 (ΑΔΑ: 6ΞΦ646ΝΚΠΔ-0ΤΣ) Απόφαση Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου.  

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.»  

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία σύναψης 
ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 
ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού».  

http://dide.ioa.sch.gr/
mailto:gram@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: 96Μ946ΝΚΠΔ-ΕΨ4



 
 

5. Την ισχύουσα Απόφαση Ένταξης του Έργου, στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ), στη ΣΑΕ 
445/2  

6. Την με αριθ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του 
ΥΠΑΙΘ με θέμα: Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο 
πλαίσιο του εν λόγω Έργου.  

8. Την αριθμ. 26/11-09-2023 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων. 

 
 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής με ισχύ από 
11-09-2023: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ/ ΩΡΕΣ 

1.  ΛΑΔΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

Ανακαλείται η τοποθέτηση στο 
Γ/σιο Ζίτσας με Λ.Τ. και η 
διάθεση στο 9ο Γ/σιο, 
τοποθετείται στο 9ο Γ/σιο για 9 
ώρες, διατίθεται στο 1ο Γ/σιο 
για 6 ώρες και παραμένει στο 
5ο ΓΕ.Λ. για 8 ώρες. 

2.  ΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ05 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

Τροποποιείται η τοποθέτηση  
στο Γ/σιο Μετσόβου από 8 σε 9 
ώρες, η διάθεση στο ΓΕ.Λ. 
Μετσόβου από 5 σε 3 ώρες, 
ανακαλείται η διάθεση στο 10ο 
Γ/σιο και στο Γ/σιο Κουτσελιού 
και διατίθεται στο Γ/σιο 
Χρυσοβίτσας για 9 ώρες. 
Παραμένει στο 3ο ΕΠΑ.Λ. για 2 
ώρες. 

3.  ΧΟΒΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

Τροποποιείται η διάθεση στο 
2ο Γ/σιο Ανατολής από 4 σε 2 
ώρες. Παραμένει η τοποθέτηση 
στο ΓΕ.Λ. Ελεούσας για 8 ώρες, 
η διάθεση στο Γ/σιο Μετσόβου 
για 4 ώρες, στο ΓΕ.Λ. Μετσόβου 
για 1 ώρα και στο 3ο Γ/σιο για 6 
ώρες. 

ΑΔΑ: 96Μ946ΝΚΠΔ-ΕΨ4



 
 

4.  ΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

Ανακαλείται η διάθεση στο 
Γ/σιο Περάματος και 
τροποποιείται η διάθεση στο 9ο 
Γ/σιο από 6 σε 8 ώρες. 
Παραμένει η τοποθέτηση στο 
Γ/σιο Κόνιτσας για 10 ώρες και 
η διάθεση στο ΓΕ.Λ. Κόνιτσας 
για 3 ώρες. 

5.  ΑΡΓΥΡΗ ΒΑΓΙΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 

Τροποποιείται η διάθεση στο 
4ο ΓΕ.Λ. από 3 σε 2 ώρες και  στο 
Γ/σιο Μεταμόρφωσης από 6 σε 
5 ώρες. Παραμένει η 
τοποθέτηση στο Πρότυπο 
Λύκειο Ζωσιμαίας Σχολής για 
14 ώρες. 

6.  ΛΙΑΤΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
Τροποποιείται η τοποθέτηση  
στο ΕΠΑ.Λ. Μετσόβου από 23 
σε 21 ώρες. 

 

 

Η Δ/ντρια της ΔΔΕ Ιωαννίνων 
 
 
 
 

ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 
Φιλόλογος, ΠΕ02 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
1. Σχολικές Μονάδες της Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων 
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 96Μ946ΝΚΠΔ-ΕΨ4


	Τηλέφωνο:       2651054420 ΑΠΟΦΑΣΗ

		2023-09-13T10:51:02+0300
	Athens




